

Kliim Consulting ApS

Sankt Thomas Alle 12,1. tv., 1824 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 08 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Rasmus Juul Kliim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kliim Consulting ApS
Sankt Thomas Alle 12,1. tv.
1824 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 08 92 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Juul Kliim, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som gastronomisk konsulent, forfatter- og skribentvirksomhed samt virke som holdingselskab for restaurations- og andre kulinariske virksomheder og enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	123.917	636.368
1 Personaleomkostninger	-173.737	-594.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.666	-268
Driftsresultat	-54.486	41.791
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-539	-430
Resultat før skat	-55.025	41.364
Skat af årets resultat	7.348	-15.610
Årets resultat	-47.677	25.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.754
Disponeret fra overført resultat	-47.677	0
Disponeret i alt	-47.677	25.754

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.065	13.731
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.065</u>	<u>13.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.065</u>	<u>13.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.063	80.469
	Udsudte skatteaktiver	6.637	0
	Andre tilgodehavender	30.713	3
	Tilgodehavender i alt	<u>74.413</u>	<u>80.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.290</u>	<u>86.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.703</u>	<u>166.560</u>
	Aktiver i alt	<u>106.768</u>	<u>180.291</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-21.923	25.754
	Egenkapital i alt	28.077	75.754
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	711
	Hensatte forpligtelser i alt	0	711
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.810	11.275
	Selskabsskat	0	14.899
	Anden gæld	35.881	77.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.691	103.826
	Gældsforpligtelser i alt	78.691	103.826
	Passiver i alt	106.768	180.291

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	15/9 2014 - 31/12 2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	164.811	575.792
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.520
Personalemkostninger i øvrigt	7.790	15.997
	173.737	594.309
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	539	430
	539	430
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	13.999	0
Tilgang i årets løb	0	13.999
Kostpris 31. december 2016	13.999	13.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-268	0
Årets afskrivninger	-4.666	-268
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.934	-268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.065	13.731
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	25.754	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.677</u>	<u>25.754</u>
	<u>-21.923</u>	<u>25.754</u>